MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

125/1 01/04/2021 1991,42 COMUNE DI LOMELLO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
126/1 01/04/2021 3086,79 COMUNE DI LOMELLO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
127/1 01/04/2021 379,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
128/1 01/04/2021 1037 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
129/1 01/04/2021 190 MAGGIOLI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
130/1 01/04/2021 122 CERRIANA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
131/1 01/04/2021 311,1 INFORMA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
132/1 01/04/2021 505,08 SERVIZ| SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
133/1 01/04/2021 303,26 COMUNE DI BORGO VERCELLI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
134/1 01/04/2021 180,25 COMUNE DI VERCELLI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
135/1 01/04/2021 99,95 COMUNE DI CASALINO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
136/1 01/04/2021 76 COMUNE DI CONFIENZA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
137/1 01/04/2021 299,94 MYO S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
138/1 01/04/2021 551,44 MONTECALVO FRANCESCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
139/1 01/04/2021 181,04 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
140/1 01/04/2021 109,95 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
141/1 01/04/2021 171,19 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
142/1 01/04/2021  1191,83 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
143/1 01/04/2021 163,13 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
144/1 06/04/2021  3490,99 DI.RU.SVO S.N.C. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
145/1 06/04/2021 396 MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
146/1 06/04/2021 547,53 EOLO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
147/1 06/04/2021 219,6 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
148/1 06/04/2021 382,36 GRUPPO IVA ENEL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
149/1 06/04/2021 6,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
150/1 06/04/2021 201,48 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
151/1 09/04/2021 2074 TICOZZELLI FRANCESCO AZ. AGRICOLA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
152/1 09/04/2021 2610 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
153/1 09/04/2021 1075 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
154/1 09/04/2021 1195 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
155/1 09/04/2021 203 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
156/1 09/04/2021 877 RP BROKER S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
157/1 19/04/2021 897,92 SISCOM SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
161/1 19/04/2021 104,71 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
162/1 19/04/2021 356,36 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
163/1 19/04/2021 150,06 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
164/1 19/04/2021 127,71 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
165/1 19/04/2021 50,7 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
166/1 19/04/2021 324,39 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
167/1 19/04/2021 285,47 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
168/1 20/04/2021 4500 COMUNE DI CASALINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
169/1 20/04/2021  4969,61 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
185/1 27/04/2021 1098 MAGGIOLI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
186/1 27/04/2021 44,28 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTICREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
187/1 27/04/2021 175,47 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
188/1 27/04/2021 99,81 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
189/1 27/04/2021 171,67 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



190/1
191/1
192/1
193/1
194/1
195/1
196/1
200/1
212/1
214/1
215/1
216/1
217/1
218/1
219/1
220/1
221/1
222/1
223/1
224/1
237/1
238/1
239/1
240/1
241/1
242/1
243/1
244/1
246/1
247/1
248/1
249/1
250/1
251/1
245/1
203/1
252/1
253/1
254/1
255/1
256/1
257/1
258/1
259/1
260/1
261/1
262/1
263/1

27/04/2021
27/04/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
14/05/2021
29/05/2021
29/05/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

1252,71 Nova AEG S.p.A.
166,42 Nova AEG S.p.A.
382,36 GRUPPO IVA ENEL
19,76 COMUNE DI PAVIA
10,88 COMUNE DI VARESE
15852,85 LESCA GIOVANNI S.R.L.
97,6 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
46,37 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
5 Unicredit SpA
1592,1 CATTANEO MARCO
967,46 CATTANEO MARCO
11864,47 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
263,43 UNOGAS ENERGIA SPA
662,39 UNOGAS ENERGIA SPA
105,41 Nova AEG S.p.A.
18,95 Nova AEG S.p.A.
155,87 Nova AEG S.p.A.
1211,61 Nova AEG S.p.A.
369,52 Nova AEG S.p.A.
39,24 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
3315,3 OLIVERO GIUSEPPE
522 DI PIERO PAOLO
348 AGLIETTA RINALDO
11792,1 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
339,07 TIM S.P.A.
143,96 TIM S.P.A.
139,71 TIM S.P.A.
382,36 GRUPPO IVA ENEL
1098 SOC. AGR. SERENA SS DI IATO GIOVANNI E IATO CRISTINA
4969,61 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
64,63 UNOGAS ENERGIA SPA
59,78 UNOGAS ENERGIA SPA
1389,57 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
16439,5 COMUNE DI VERCELLI
4708,86 COMUNE DI LOMELLO
1134,6 SISCOM SPA
381,86 MYO S.R.L.
165,92 MYO S.R.L.
311,1 INFORMA S.R.L.
93,18 Nova AEG S.p.A.
19,8 Nova AEG S.p.A.
147,5 Nova AEG S.p.A.
1233,25 Nova AEG S.p.A.
109,74 Nova AEG S.p.A.
673,6 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.
400 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.
109,15 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
38,31 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO

PR RPRRRRPRRPRPRPRRREPRPRPRRREPRPRPRPRRPRIEPRPRPRRRPRRIEPRPRPRPREPREPRPRPRRPRREPRPRPRRPREPREPRNRRELRERR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
202
103
103
103
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi



264/1 30/06/2021 9,98 COMUNE DI LIVORNO FERRARIS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
265/1 30/06/2021 509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



