

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
125/1	01/04/2021	1991,42	COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
126/1	01/04/2021	3086,79	COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
127/1	01/04/2021	379,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
128/1	01/04/2021	1037	MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
129/1	01/04/2021	190	MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
130/1	01/04/2021	122	CERRIANA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
131/1	01/04/2021	311,1	INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
132/1	01/04/2021	505,08	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
133/1	01/04/2021	303,26	COMUNE DI BORGO VERCELLI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
134/1	01/04/2021	180,25	COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
135/1	01/04/2021	99,95	COMUNE DI CASALINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
136/1	01/04/2021	76	COMUNE DI CONFIENZA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
137/1	01/04/2021	299,94	MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
138/1	01/04/2021	551,44	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
139/1	01/04/2021	181,04	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
140/1	01/04/2021	109,95	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
141/1	01/04/2021	171,19	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
142/1	01/04/2021	1191,83	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
143/1	01/04/2021	163,13	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
144/1	06/04/2021	3490,99	DI.RU.SVO S.N.C.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
145/1	06/04/2021	396	MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
146/1	06/04/2021	547,53	EOLO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
147/1	06/04/2021	219,6	AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
148/1	06/04/2021	382,36	GRUPPO IVA ENEL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
149/1	06/04/2021	6,1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
150/1	06/04/2021	201,48	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
151/1	09/04/2021	2074	TICOZZELLI FRANCESCO AZ. AGRICOLA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
152/1	09/04/2021	2610	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
153/1	09/04/2021	1075	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
154/1	09/04/2021	1195	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
155/1	09/04/2021	203	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
156/1	09/04/2021	877	RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
157/1	19/04/2021	897,92	SISCOM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
161/1	19/04/2021	104,71	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
162/1	19/04/2021	356,36	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
163/1	19/04/2021	150,06	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
164/1	19/04/2021	127,71	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
165/1	19/04/2021	50,7	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
166/1	19/04/2021	324,39	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
167/1	19/04/2021	285,47	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
168/1	20/04/2021	4500	COMUNE DI CASALINO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
169/1	20/04/2021	4969,61	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
185/1	27/04/2021	1098	MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
186/1	27/04/2021	44,28	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
187/1	27/04/2021	175,47	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
188/1	27/04/2021	99,81	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
189/1	27/04/2021	171,67	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

190/1	27/04/2021	1252,71 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
191/1	27/04/2021	166,42 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
192/1	05/05/2021	382,36 GRUPPO IVA ENEL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
193/1	05/05/2021	19,76 COMUNE DI PAVIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
194/1	05/05/2021	10,88 COMUNE DI VARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
195/1	05/05/2021	15852,85 LESCA GIOVANNI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
196/1	05/05/2021	97,6 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
200/1	14/05/2021	46,37 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
212/1	29/05/2021	5 Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
214/1	29/05/2021	1592,1 CATTANEO MARCO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
215/1	16/06/2021	967,46 CATTANEO MARCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
216/1	16/06/2021	11864,47 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
217/1	16/06/2021	263,43 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
218/1	16/06/2021	662,39 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
219/1	16/06/2021	105,41 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
220/1	16/06/2021	18,95 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
221/1	16/06/2021	155,87 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
222/1	16/06/2021	1211,61 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
223/1	16/06/2021	369,52 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
224/1	16/06/2021	39,24 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
237/1	18/06/2021	3315,3 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
238/1	18/06/2021	522 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
239/1	18/06/2021	348 AGLIETTA RINALDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
240/1	21/06/2021	11792,1 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
241/1	21/06/2021	339,07 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
242/1	21/06/2021	143,96 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
243/1	21/06/2021	139,71 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
244/1	21/06/2021	382,36 GRUPPO IVA ENEL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
246/1	21/06/2021	1098 SOC. AGR. SERENA SS DI IATO GIOVANNI E IATO CRISTINA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
247/1	21/06/2021	4969,61 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
248/1	21/06/2021	64,63 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
249/1	21/06/2021	59,78 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
250/1	21/06/2021	1389,57 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
251/1	21/06/2021	16439,5 COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
245/1	21/06/2021	4708,86 COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
203/1	21/06/2021	1134,6 SISCOM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
252/1	21/06/2021	381,86 MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
253/1	21/06/2021	165,92 MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
254/1	30/06/2021	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
255/1	30/06/2021	93,18 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
256/1	30/06/2021	19,8 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
257/1	30/06/2021	147,5 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
258/1	30/06/2021	1233,25 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
259/1	30/06/2021	109,74 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
260/1	30/06/2021	673,6 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
261/1	30/06/2021	400 MONTAGNINI FABRIZIO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
262/1	30/06/2021	109,15 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
263/1	30/06/2021	38,31 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

264/1	30/06/2021	9,98 COMUNE DI LIVORNO FERRARIS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
265/1	30/06/2021	509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi